ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BERNARDINO

CNPJ: 01.612.812/0001-50
RUA VERONICA SCHEID,1008
C.EP: 89982-000 - Séo Bernardino - SC

DISPENSA DE LICITAGAO
Nr.: 30/2021 - DL

Processo Administrativo:
Processo de Licitagdo:
Data do Processo:

123/2021
123/2021
16/12/2021

TERMO DE HOMOLOGAGAO E ADJUDICAGAO DE PROCESSO LICITATORIO

Folha: 1/1

O(a) Prefeito Municipal, DALVIR LUIZ LUDWIG, no uso das atribuigdes que Ihe sdo conferidas pela legislagdo em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alteragdes posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comisséo de

Licitagdes, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitagdo nestes termos:

a) Processo Nr. 123/2021
b) Licitagdo Nr.: 30/2021-DL
¢) Modalidade: Dispensa de Licitagdo p/ Compras e Servigos

d) Data Homologacgdo: 03/01/2022

e ) Data da Adjudicagdo: 03/01/2022 Sequéncia: 0

f ) Objeto da Licitagdo O OBJETO DA PRESENTE DISPENSA CONSISTE NA CONTRATACAO DE EMPRESA PARA
PRESTACAO DE SERVICOS DE MONITORAMENTO ELETRONICO DE ALARME PARAAS
DEPENDENCIAS DO PREDIO DA SECRETARIA DE EDUCACAO, CRECHE, NUCLEO ESCOLAR,
CENTRO ADMINISTRATIVO, DEPENDENCIAS DA SECRETARIA DE AGRICULTURA E UNIDADE
BASICA DE SAUDE PARA O EXERCICIO DE 2022. ESTA CONTRATACAO TORNA-SE NECESSARIO
PARA PROPORCIONAR SEGURANGCA E GUARDA DO PATRIMONIO PUBLICO.

g) Fornecedores e Itens VVencedores:

TL PEGORARO ME  (6772)

1 SERVIGO DE MONITORAMENTO ELETRONICO DA CRECHE.

2 SERVICO DE MONITORAMENTO ELETRONICO NO NUCLEO
ESCOLAR.

w

SERVICOS DE MONITORAMENTO DO CENTRO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

4 SERVICO DE MONITORAMENTO ELETRONICO DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO, CULTURA E
ESPORTES, LOCALIZADA NA RUA SAO BERNARDINO.

MONITORAMENTO ELETRONICO DO PREDIO DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO
AMBIENTE

o

o

SERVIGOS DE MONITORAMENTO DA UNIDADE BASICA DE
SAUDE

02 - Autorizar a emissédo da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotacao(Ges): 2.050.3.3.90.00.00.00.00.00 (4), 2.003.3.3.90.00.00.00.00.00 (11), 2.013.3.3.90.00.00.00.00.00 (31),

Unid.

MES

MES

MES

MES

MES

Und

Qtdade

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

Descto (%)

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

Total do Fornecedor:

(em Reais R$)

Preco Unitario  Total do Item

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

Total Geral:

1.800,00

1.800,00

1.800,00

1.800,00

1.800,00

1.800,00

10.800,00
10.800,00

2.015.3.3.90.00.00.00.00.00 (38), 2.017.3.3.90.00.00.00.00.00 (49), 2.037.3.3.90.00.00.00.00.00 (96)

Sao Bernardino, 3 de Janeiro de 2022.

DALVIR LUIZ LUDWIG
PREFEITO MUNICIPAL




